
令和 4 年 6 月 15 日 

PTA 会員の皆様 

那覇市立高良小学校 

PTA 会長 杉本 一彦 

学校長  上原 妙子 

     （公印省略） 

令和 4 年度 PTA 定期総会（Web 審議）のご報告 

梅雨の候、会員の皆様におかれまして益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素より PTA 活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、令和 4 年度 PTA 定期総会(Web 審議)の件、下記の通りご報告致します。 

 

記 

＊総会成立の審議確認 

            PTA 会員数 620 名  教員数 45 名 

  Web 回答  161 名   

＊議案 

          第一号議案 令和 3 年度活動報告について 

                賛成 149 票 反対 0 票 

          第二号議案 令和 3 年度会計報告及び会計監査報告について 

                賛成 149 票 反対 0 票 

第三号議案 令和 4 年度 PTA 評議員(案)について 

                賛成 150 票 反対 0 票 

第四号議案 令和 4 年度活動方針(案)について 

                賛成 149 票 反対 0 票 

          第五号議案 令和 4 年度活動計画(案)について 

                賛成 149 票 反対 0 票 

          第六号議案 令和 4 年度予算(案)について 

                賛成 148 票 反対 0 票 

 

回答結果はこちら↓ 

                     

 

上記の通り、すべての議案内についての承認決議をご報告いたします。 

皆様には昨年度の PTA 活動にご協力頂きましたこと、PTA 役員一同心よりお礼申し上げます。 

また次年度以降も引き続き、PTA 活動へのご理解とご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

                                              以上       


